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Zapisnik 4. seje Sveta staršev OŠ Gustava Šiliha Laporje za 

šolsko leto 2022/23 

Kraj: Osnovna Šola Gustava Šiliha Laporje, Tehniška učilnica 

Datum: 01.06.2023, pričetek 18:30 

Predstavniki Sveta staršev: 

Razred/oddelek Ime in priimek 
1. A Vitko Berglez  
2. A Vesna Sagadin 
3. A Nina Razboršek 
4. A Janja Mišič – opravičila odsotnost 
5. A Jaka Kovačič – ni opravičil odsotnosti 
6. A Valentina Jelen – opravičila odsotnost 
7. A Lea Bevc – ni opravičila odsotnosti 
8. A Gregor Šket 
9. A Tanja Trunk – opravičila odsotnost 

MEHURČI Tjaša Korošec 
OBLAČKI 
SONČKI 

Klavdija Drosk 
Nastja Avguštin – opravičila odsotnost 

MAVRICE Klemen Leskovar 
LUNICE Mojca Vtič 
ZVEZDICE Tomaž Šorli 

 
 

Prisotne so bile predstavnice šole: ravnateljica Margareta Voglar, Mateja Zupanec, prof., Saša 

Krajnc Bek, prof.. 

 

Ugotovljena je bila sklepčnost Sveta staršev. 

 

Dnevni red: 

 

1. Potrditev dnevnega reda 

2. Pregled in potrditev zapisnika 3. seje SS 

3. Informacija o izbirnih predmetih, tujih jezikih in Rap-u 2023/2024 

4. Vpis novincev v vrtec in v šolo, dan odprtih vrat vrtca 

5. Delovni zvezki in učna gradiva 

6. Razno oz. aktualno v šoli in vrtcu 
 

K 1. točki: Potrditev dnevnega reda 

Sklep 1: Dnevni red je bil soglasno potrjen. 

 

K 2. točki: Pregled in potrditev zapisnika druge seje Sveta staršev 

Sklep 2: Zapisnik tretje seje Sveta staršev je bil soglasno potrjen. 

 

K 3. točki: Informacija o izbirnih predmetih, tujih jezikih in RaP-u 
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Učenci od 7. razreda dalje imajo na izbiro 10 izbirnih predmetov. Od 4. do 6. razreda je kot 

neobvezen izbirni predmet na voljo Nemški jezik (predmet se sicer ocenjuje, a ocena ne vpliva 

na uspeh učenca).  

Ga. ravnateljica je povedala, da lahko šola ponudi in razpiše izbirne predmete glede na kader, 

ki ga ima in glede na razpoložljive ure in obremenjenost učitelja. Glede izbirnega predmeta 

Nemški jezik je povedala, da šola spodbuja učenje tujih jezikov že v vrtcu in skozi I. VIO, da 

bi otrokom bila nemščina čim bližje. Če v 4. razredu kateri otrok ne izbere Nemškega jezika 

(kot izbirni predmet), je za otroke poskrbljeno. Prav tako otroci niso prikrajšani glede raznih 

športnih, ustvarjalnih dejavnosti, kulturnega udejstvovanja, saj učitelji te dejavnosti izvedejo v 

okviru projekta RaP (razširjen program v OŠ), kjer imajo otroci športni krožek, obdelujejo šolski 

vrt, folkloro, gredo na pohode ipd. 

 

K 4. točki: Vpis novincev v vrtec in šolo, dan odprtih vrat vrtca 

a) Vpis v šolo in v vrtec: 

 

V 1. razred (šolsko leto 2023/2024) je vpisanih 16 otrok. 

 

Vpis v vrtec je bil omogočen skozi celotno leto, saj je bilo odprtih 6. oddelkov vrtca. Tekom 

leta se je vpisalo 14. otrok. Trenutno je vpisanih v vrtec 95 otrok.  

V šolskem letu 2023/2024 bo ponovno 5. oddelkov. Po trenutnih informacijah bo septembra 

vrtec obiskovalo 77 otrok. 

Dan odprtih vrat vrtca bo letos 12. in 13.6. in ne več avgusta. Tako dobijo starši boljši vpogled 

v delovanje vrtca in program. Vabila za dan odprtih vrat so bila poslana samo staršem, ki so 

otroke na novo vpisali v vrtec Laporje. 

 

K 5. točki: Delovni zvezki in učna gradiva 

 

Učitelji se odločijo katere učbenike in delovne zvezke bodo potrebovali v prihodnjem šolskem 

letu. Učenci 1. razreda ne uporabljajo delovnih zvezkov, le delno pa učenci 2. in 3. razreda, saj 

jim učiteljice same pripravijo ustrezna gradiva glede na kurikulum za razreda, s katerimi učenci 

preko igre, raznih didaktičnih pripomočkov, nalog osvojijo potrebna in predpisana znanja za 1. 

razred. Finančna sredstva, ki jih MVI dodeli šoli za nakup delovnih zvezkov in učbenikov za 1. 

VIO, šola porabi za nakup raznega didaktičnega materiala, ki ga učenci potrebujejo in je na 

voljo v razredih. 

 

Sklep 3: Seznam učbenikov in delovnih zvezkov za šolsko leto 2023/2024 je bil soglasno 

potrjen. 

 

K 6. točki: Razno 

 

a) Nadomeščanje učiteljev v primeru odsotnosti: 

 

Učitelji čimprej javijo odsotnost in nadomeščanje se uredi do pričetka pouka. Je pa v 2.razredu 

res prišlo do zapleta, ko je bilo na šoli več učiteljev bolniško odsotnih in je učiteljica, ki je že 

bila mišljena kot nadomestna učiteljica tudi zbolela in so otroci sami prišli v zbornico in 

povedali, da nimajo učitelja. Za njih je bilo takoj urejeno nadomeščanje.  

Odsoten učitelj preda učni načrt nadomestnemu, tako da lahko pouk poteka dokaj nemoteno. 
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b) Predlog za zbiranje nepokvarljive hrane in pripomočkov preko društva PSO (pomagajmo 

slovenskim otrokom)  

Šola se strinja, predstavnik društva mora kontaktirati gospo Krajnc Bek, da uskladijo 

podrobnosti. Pobudnico, go. Katjo Kavnik, smo obvestili o sklepu, da pripravi predlog in ga 

pošlje šoli ali predsedniku sveta staršev. 

 

c) Računalnik, tablica, telefon – nasilje 

Starši predlagajo predavanje v zvezi z uporabo/namestitvijo pametnih/varnih aplikacij za 

telefon, tablico, računalnik, kjer bi se staršem pomagalo namestiti ta softwere na njihove 

aparate. 

 

d) Obogatitvene dejavnosti v 1. razredu 

Starši dobijo spisek vseh dejavnosti – Futsal, plesni tečaj (Natka), gimnastika (1x tedensko 

pred poukom), gasilci, planinci, judo, v PB poteka 1x tedensko pohodništvo 

 

Do konca avgusta se lahko na šoli prijavijo društva za izvajanje interesnih dejavnosti v šolskem 

letu. 

 

e) Bistriški tek 

V šolskem letu 2023/2024 bodo starši obveščeni o možnosti prijave na Bistriški tek 

 

f) Vrtec 

- Starši nimajo možnosti vpliva na izbiro vzgojitelja (skupina – vzgojitelj, vzgojitelj – 

pomočnik vzgojitelja) 

- V prihodnjem šolskem letu so ponovno v planu nastopi v vrtcu 

 

g) G. Hajšek in ga. Muzek sta donirala znesek šole v naravi (4. in 5. razred, Poreč) za 

enega učenca 

 

h) Starši so pohvalili umetniško ustvarjalno produkcijo vrtca in šole 

 

i) Raziskovalno delo in tekmovanja 

Učenci so bili zelo uspešni, udeležili so se kar nekaj državnih tekmovanj, na področju likovne 

umetnosti so učenci 8. in 9. razreda celo zmagali na evropski ravni. Projekt Erasmus + poteka 

naprej, otroci morajo biti zelo aktivni in sodelovati v teh dejavnostih. 

 

j) Šola je gostila 17 učiteljev iz Belgije 

 

k) Šola sodeluje s CSD in Svetovalnim centrom v primerih vedenjskih težav. 

 

l) Diplome za plavalni tečaj: 

Učenci (1-5.razred) gredo vsako leto na plavalni tečaj, kjer ob koncu prejmejo nalepko, katero 

stopnjo so osvojili. Diplomo z vsemi nalepkami dobijo v 5. razredu. 

 

 

Četrta seja Sveta staršev je bila zaključena ob 20:35. 
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Zapisničarka: 
Vesna Sagadin 

Predsednik Sveta staršev: 
Tomaž Šorli 
 

 


